

# Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 29 93 61 61

**KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Hovedvejen 56**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
14. september 2016

---

Kasper Vindelev  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 93 61 61
	Stiftet: 11. oktober 2006
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Vindelev
<b>Revision</b>	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.018 t.kr. mod 5.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.706.571	3.389.415
Andre finansielle indtægter	1.538.379	2.238.928
Øvrige finansielle omkostninger	-7.336	-4.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.237.614</b>	<b>5.623.471</b>
1 Skat af årets resultat	-219.142	-235.525
<b>Årets resultat</b>	<b>5.018.472</b>	<b>5.387.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.649	-136.155
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.780.823	4.524.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.018.472</b>	<b>5.387.946</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.888.589	6.654.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.888.589</u>	<u>6.654.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.888.589</u></b>	<b><u>6.654.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	9.720.281	8.538.852
Andre tilgodehavender	9.968	2.799
Tilgodehavender i alt	<u>9.730.249</u>	<u>8.541.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.993.847	5.820.802
Værdipapirer i alt	<u>12.993.847</u>	<u>5.820.802</u>
Likvide beholdninger	<u>2.828.244</u>	<u>6.582.436</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.552.340</u></b>	<b><u>20.944.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.440.929</u></b>	<b><u>27.599.347</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.388.587	669.162
5 Overført resultat	29.982.490	26.201.667
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.196.077</b>	<b>27.395.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	186.429	147.371
Anden gæld	58.423	56.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.852	203.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.852</b>	<b>203.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.440.929</b>	<b>27.599.347</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	219.142	167.320
Årets regulering af udskudt skat	0	68.205
	<u>219.142</u>	<u>235.525</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2015	5.985.294	7.117.647
Afgang i årets løb	-485.294	-1.132.353
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<u>5.500.000</u>	<u>5.985.294</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	669.164	805.317
Årets resultat	3.706.571	3.389.415
Årets tilbageførsler på afgang	220.568	514.667
Udbytte	-3.389.490	-4.040.235
Opskrivninger ført direkte på egenkapitalen	181.776	0
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<u>1.388.589</u>	<u>669.164</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<u>6.888.589</u>	<u>6.654.458</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Glostrup	33,33 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	669.162	805.317
Resultatandel	3.706.570	3.389.415
Udloddet udbytte	-3.389.490	-4.040.235
Regulering ved ændring i ejerforhold	220.568	514.665
Opskrivning ført direkte på egenkapital	181.777	0
	<u><b>1.388.587</b></u>	<u><b>669.162</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	26.201.667	21.677.566
Årets overførte overskud eller underskud	3.780.823	4.524.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000
	<u><b>29.982.490</b></u>	<u><b>26.201.667</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	147.371	-1.672
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-147.371	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	219.142	167.320
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-26.577	-16.378
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-6.349	-2.395
Rentetillæg	213	496
	<u><b>186.429</b></u>	<u><b>147.371</b></u>